
ALÉRGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en NEGRITA. Contiene Gluten

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético  894 kJ / 213 Kcal
Grasas 9.1 g
de las cuales saturadas 6 g
Hidratos de carbono 30.3 g
de los cuales azúcares 26.5 g
Fibra g
Proteinas 2.4 g
Sal 0.05 g

INGREDIENTES

LECHE desnatada, dextrosa, glucosa, mantequilla (LECHE), brownie de chocolate en polvo 8% (azúcar, cacao, almíbar 
de glucosa, almidón de TRIGO, LECHE en polvo, aceite de girasol, aceite de coco, humectante: E422, sal), azúcar, suero 
de leche en polvo (LECHE), emulgentes: E471, E477, E472b, estabilizador: E412, aroma de vainilla, colorante: E160a.

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

ONE SHOT ICE CREAM VANILLA BROWNIE  

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Descripción: One Shot Helado de Vainilla Brownie

Cantidad: 18x160ml
Origen: Holanda
Apto para: Vegetarianos
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INSTRUCCIONES DE USO

No requiere preparación

CONSERVACIÓN

Conservar a -18ºC
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VIDA ÚTIL

Desde su producción: 24 meses
Recibido por el mayorista: 3 meses

CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS

Consistencia: 	 Solido
Sabor: 	 Vainilla con chocolate
Color: 	 Color crema con trozos de chocolate brownie
Olor: 	 Vainilla con chocolate

EMBALAJE

Dimensiones (LxAnxAl) mm:	 297x148x196
Contenido neto:	 2880 ml
Peso neto:	 1800 g
Peso bruto:	 2281 g
Código GTIN:	 8714119300778

CONTROLES MICROBIOLÓGICOS

Organismo	 Unidad	 Máximo	
Recuento total de placas	 ufc/g	 <100000	
Staphylococcus aureus	 ufc/g	 <50	
Enterobacteriaceae	 ufc/g	 <10	
Salmonella	 ufc/g	 Ausente en 25g	
Listeria monocytogenes	 ufc/g	 Ausente en 25g	
Levadura y Moho	 ufc/g	 <100
Campylobacter	 ufc/g	 Ausente en 25g
Bacillus cereus	 ufc/g	 <100000
Clostridium perfringens	 ufc/g	 <100000


